令和 8 年 1 月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部

支部長 鈴木 久仁子

（公印省略）

令和 7 年度 第 2 回いわき支部学術講演会のお知らせ

謹啓

厳寒の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、技師会いわき支部では第 2 回学術講演会を下記の内容で開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただけます

ようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時  ： 令和 8 年 2 月 27 日（金） 18 時 00 分～19 時 00 分

場 所  ： Web 開催（Zoom 利用）

講演内容 ： 「なぜ血中薬物濃度（TDM)の検査が必要なの？

～基礎から最新情報まで～」

講 師  ： H.U.フロンティア株式会社 テクニカルサポート課

福田 雅之助  先生

司 会  ： 松村総合病院               村上 啓子 技師

以上

※参加申し込みについて

・日臨技ホームページからの事前参加制です。令和 8年 2月 20 日（金）まで、会員専用ペ

ージから参加申請を登録してください。2/24（火）に、入室案内（ミーティング ID ・パ

スコード）、参加者アンケート（URL）をメールにてお送りいたします。

※参加に関する注意事項

・WEB（zoom）参加の「名前」は【会員番号と氏名】で入室してください。

・研究会終了後、メールで配信された参加者アンケート（URL）から【参加者アンケート】

にご回答をお願いいたします。（この二つの方法をもって参加確認といたします）

※参加は会員に限ります。尚、本講演会は日臨技生涯教育区分基礎 20 点が習得できます。

お問い合わせ先

いわき支部学術部 松村総合病院 検査課 渡邉 徳秀

電話 0246-22-9960